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Yt. Kirjaamo, Pohde
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
Asianhallintasihteeri
Heidi Outakoski

SAATETEKSTI:

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on lähettänyt lausuntokierrokselle suunnitelmaluonnoksen alueen
tarpeenmukaisten sosiaali- ja terveyskeskustenmäärittelystä ja määrästä vuosille 2023–2025. Tarpeenmukaistensote-
keskusten kehittäminen on yksi Pohteen sote-järjestämissuunnitelman toimenpiteistä. Suunnitelmaluonnos on ohessa, ja
sen lausuntoaika on 19.4.–17.5.2023.

Suunnitelmaluonnos sisältää esityksen tarpeenmukaisten sote-keskustenmäärittelystä ja määrästä vuosille 2023–2025.
Lisäksi se kuvaa lähtökohtia ja periaatteita sote-keskustenpalveluille. Tällaisia ovat esimerkiksi sote-keskusten
palveluvalikoima, digitaalisten palveluiden hyödyntäminen sekä lähtökohtia palvelumuodoille ja niiden aukioloajoille.
Suunnitelmaluonnos sisältää myös määrittelyn alueen sosiaali- ja terveyskeskusten toimipisteistä sekä taustatietoja.

Eri toimijoilla on mahdollisuus antaa palautetta suunnitelmasta virallisen lausunnon tai verkkosivuilla olevan kyselyn
kautta. Mikäli haluatte jättää suunnitelmaluonnoksesta virallisen lausunnon, pyydämme toimittamaan sen
hyvinvointialueen kirjaamoon 17.5.2023 menneessä: kirjaamo@pohde.fi. Pyydämme lausunnoissa ottamaan kantaa
muun muassa seuraaviin teemoihin lausuntoaineiston pohjalta:

a) Onko esitetty sosiaali- ja terveyskeskustenpalveluvalikoima ja määrä alueiden väestön palvelutarvetta
vastaava?

b) Mikä on näkemyksenne yksiköihin, joiden palveluvalikoimaa ja tuottamistapaa esitetään
lausuntomateriaalissa arvioitavaksi.

c) Onko asiointisuunnat, työmatka- ja julkinen liikenne sekä välimatkat huomioitu riittävällä tavalla sosiaali-
ja terveyskeskustenpalveluverkostossa?

d) Miten sosiaali- ja terveyskeskuksen tulisi paikallisesti toimia, jotta se vastaa asukkaiden palvelutarvetta?

e) Mitkä ovat tärkeimpiä keinoja henkilöstön saatavuuden turvaamiseksi Pohjos-Pohjanmaalla?

Tavoitteenaon, että päätökset tarpeenmukaisista sote-keskuksista tehdään saadun palautteen perusteella Pohteen
aluehallituksessa kesäkuussa 2023.
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